[image: ]

Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
                                       L сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 21

от 19 октября 2017 года
п.Эссойла

Об утверждении правил благоустройства
и содержания территории
Эссойльского сельского поселения

	 Совет Эссойльского сельского поселения III созыва:

РЕШИЛ:

1. Утвердить правила благоустройства и содержания территории  Эссойльского сельского поселения (прилагаются).
2. Признать утратившим силу Решение совета Эссойльского поселения от 09.07.2012 № 1.
3. Обнародовать настоящее решение.

	Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                           В.М.Гелев

Глава Эссойльского
сельского поселения		                                                        А.И. Ореханов
Направить: дело- 1, для обнародования – 3.

image1.png